МИНИСТЕРСТВО

 СОЦИАЛЬНОЙ   ЗАЩИТЫ  НАСЕЛЕНИЯ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное казенное учреждение  Амурской области

управление социальной защиты населения

по г. Райчихинск и п.г.т. Прогресс
ул. Победы, 19, г.Райчихинск, Амурской области   676770
e-mail: szn004@amur.ru тел. / факс (841647) 2-22-75/2-26-80
ОКПО 85105746,  ОГРН 1082813000148

ИНН/КПП  2806006450/ 280601001
____________№ ______________

на № ________ от ________________

Государственное казенное учреждение Амурской области управление социальной защиты населения по г. Райчихинск  и   п.г.т. Прогресс просит предоставить коммерческие предложения для обоснования цены контракта на поставку товаров по программе «Профилактики семейного неблагополучия и социального сиротства детей в Амурской области на 2015-2017 годы «Дорога домой» по каждому из приложений (Приложение 1, Приложение 2, Приложение 3)
Просим Вас указать цены с учётом стоимости доставки товара до места назначения: 676770 Амурская область, г. Райчихинск, ул. Победы, д. 19
Начальник  управления                                                                   И.П. Косицына
Исполнитель:
Я.В. Десятник
Тел.: 8-924-147-40-01
Приложение 1
	№ п/п
	Наименование товара в рамках программы «Дорога домой»
	Количество
	Характеристики

	1.
	Портативный плеер
	2 шт.
	Возможность воспроизведения МР3, CD-дисков, USB порт, подключение наушников

Приложение 2

	№ п/п
	Наименование товара в рамках программы «Дорога домой»
	Количество
	Характеристики

	1.
	CD-диски
	1 набор
	Набор из не менее 2-х CD-дисков с музыкой для релаксации (звуки природы)

Приложение 3

	№ п/п
	Наименование товара в рамках программы «Дорога домой»
	Количество
	Характеристики

	1.
	Магнитола
	1 шт.
	Портативная магнитола с возможностью воспроизведения CD-дисков и USB портом